令和元年度 北海道トランポリン協会第 3 回理事会だより

令和 2 年 2 月 2 日（日） 、道通ビル９階９０１会議室で、午後 1 時 00 分～午後 4 時 00 分ま

で、北海道トランポリン協会第 3 回理事会が、理事会構成員 17 名中、出席者 12 名、委任状 2 名

で行われました。

主な議事内容は、以下の通りです。

① 令和２年度の大会日程について

◎北海道ジュニア選手権：帯広・よつ葉アリーナ十勝 5 月 9,10 日

◎北海道選手権（国体予選）：北見市・道立北見体育センター 7 月 11,12 日

◎全道年齢別選手権：士別・士別市総合体育館 10 月、11 月で日程調整中

◎北海道シャトル競技大会：北見市 6 月を予定

② 全国ジュニア競技部への意見書について

◎皆さんからいただいたアンケート結果をまとめて作成した文書が出来上がりましたので、提出

します。

③ 令和２年度代議員会について

◎4 月 5 日に行うこととなりました。

 ④ 補助金規程を制定することになりました。

  ◎代議員会後にホームページに掲出されますので確認して下さい。

⑤ 帯同審判員派遣要綱の一部改正について

◎帯同審判員派遣要綱に、審判業務にあたる方は、大会前日までに必ず日本体操協会へ審判員登

録を完了しなければならないという一文が追加されました。審判資格を持っている方は、早めの

登録をお願いします。

⑥ 令和元年度日本体操協会公認ＴＲＡ審判員認定講習会結果について

  ◎1 種カテゴリー審判員 1 名、1 種審判員 2 名、2 種審判員 1 名、3 種審判員 18 名が誕生しま

した。

⑦ 2017 年度以降に 1 種審判員・2 種審判員に合格した方へのピンバッジ贈呈について

  ◎積極的に、北海道及び全国の大会で活躍していただくことを期待して、ピンバッジを贈呈す

ることとなりました。

⑧ 各地区大会のホームページ掲載について

 ◎各地区の大会要項をホームページに載せることになりました。大会要項を載せたい方は庶務

部まで連絡して下さい。

⑨ 登録のお願いについて

◎2020 年 3 月 16 日から登録開始になります。忘れずに早めの登録をお願いします。

⑩ 2020 年度行事予定について

 ◎各地区大会等、年間行事予定に載せたい予定がありましたら事務局まで早めの連絡をお願い

します。